
Sanitec ApS

CVR-nr.: 37828084

Hærvejen 28
7183 Randbøl

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/09/2025

Morten Røndbjerg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sanitec ApS
Hærvejen 28
7183 Randbøl
e-mailadresse: morten.sanitec@gmail.com
CVR-nr.: 37828084
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har været at udføre reparationsarbejder samt nybyggeri.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.977.586 mod kr. 2.895.775 sidste år.
Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 179.922 mod kr. -362.943 sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift og fordi selskabets kapitalejer forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.977.586	2.895.775
Personaleomkostninger	1	-3.636.702	-3.210.317
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.588	-48.588
Resultat af ordinær primær drift		292.296	-363.130
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-28.185	-54.759
Andre finansielle omkostninger		-13.204	-33.631
Ordinært resultat før skat		250.907	-451.520
Skat af årets resultat		-70.985	88.577
Årets resultat		179.922	-362.943
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		179.922	-362.943
I alt		179.922	-362.943

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		39.524	51.381
Immaterielle anlægsaktiver i alt		39.524	51.381
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.839	96.570
Materielle anlægsaktiver i alt		59.839	96.570
Anlægsaktiver i alt		99.363	147.951
Fremstillede varer og handelsvarer		19.460	18.210
Varebeholdninger i alt		19.460	18.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		877.737	698.641
Igangværende arbejder for fremmed regning		461.233	460.097
Udskudte skatteaktiver		181.217	252.202
Andre tilgodehavender		47.439	54.578
Periodeafgrænsningsposter		57.673	35.908
Tilgodehavender i alt		1.625.299	1.501.426
Likvide beholdninger		219.871	329.778
Omsætningsaktiver i alt		1.864.630	1.849.414
AKTIVER I ALT		1.963.993	1.997.365

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-789.480	-969.402
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-739.480	-919.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.058	167.325
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.437.432	1.414.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		387.392	478.678
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		638.591	855.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.703.473	2.916.767
Gældsforpligtelser i alt		2.703.473	2.916.767
PASSIVER I ALT		1.963.993	1.997.365

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	3.157.544	2.833.565
Pensionsbidrag	397.575	305.192
Andre omkostninger til social sikring	81.583	71.560
	3.636.702	3.210.317

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle skatter på udbytter samt renter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Røndjerg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	9